
Rīgā 2018. gada ___. decembrī                                                                     

3. PAPILDU VIENOŠANĀS Nr. LB-07/2018/557  

2018. gada 27. jūnija līgumam Nr. LB-07/2018/292 

Par būvdarbiem Latvijas Bankas ēkā K. Valdemāra ielā 2A, Rīgā 
(iepirkums LB/2018/47) 

Latvijas Banka (tālāk tekstā – PASŪTĪTĀJS) tās Tehniskās pārvaldes vadītāja Reiņa 

Jakovļeva personā, kas rīkojas saskaņā ar PASŪTĪTĀJA valdes 2014. gada 29. maija 

kārtības Nr. 1256/11 "Līgumu pārvaldības kārtība" 54. punktu un 2018. gada 27. jūnija 

līguma Nr. LB-07/2018/292 "Par būvdarbiem Latvijas Bankas ēkā K. Valdemāra ielā 2A, 

Rīgā" (tālāk tekstā – līgums) 16.1.2. punktu, no vienas puses, un SIA "INO" (tālāk tekstā 

– IZPILDĪTĀJS) tās valdes priekšsēdētāja Norberta Sauša personā, kas rīkojas saskaņā 

ar IZPILDĪTĀJA statūtiem, no otras puses (abi kopā tālāk tekstā – PUSES), saskaņā ar 

Publisko iepirkumu likuma 61. panta trešās daļas 1. punktu un līguma 4.9. punktu noslēdz 

šādu papildu vienošanos pie līguma (tālāk tekstā – vienošanās). 

1. Ņemot vērā to, ka līguma izpildes laikā ir konstatēta nepieciešamība gan samazināt 

līgumā sākotnēji paredzēto pasākumu izpildes apjomu, gan veikt līgumā sākotnēji 

neparedzētus darbus, PUSES vienojas veikt šādus līguma grozījumus: 

1.1. samazināt līgumā 1. pielikuma 4.18. punktā "BŪVDARBU IZMAKSU APRĒĶINA 

TABULA-TĀME – 3. stāva gaiteņa atjaunošana "Vispārējie būvdarbi" (Lokālā tāme 

Nr. 5-1)" paredzēto pasākumu apjomu atbilstoši šīs vienošanās 1. pielikumam; 

1.2. veikt papildu pasākumus saskaņā ar papildu pasākumu izmaksu aprēķina tabulu-tāmi 

(vienošanās 2. pielikums);  

1.3. izteikt līguma 1. pielikuma 4.3. punktu "BŪVDARBU IZMAKSU APRĒĶINA 

TABULA-TĀME – Kopsavilkuma aprēķins Nr. 3 "Būvdarbu 3. posms"" jaunā redakcijā 

(vienošanās 3. pielikums); 

1.4. izteikt līguma 1. pielikuma 4. punktu "BŪVDARBU IZMAKSU APRĒĶINA 

TABULA-TĀME – Koptāme "Būvdarbi Latvijas Bankas ēkā K. Valdemāra ielā 2A, 

Rīgā"" jaunā redakcijā (vienošanās 4. pielikums); 

1.5. izteikt līguma 7.1. punktu šādā redakcijā: 

"7.1. Līguma summa ir 166,466.79 EUR (viens simts sešdesmit seši tūkstoši četri simti 

sešdesmit seši euro un 79 centi). Katra būvdarbu posma summa ir noteikta līguma 

1. pielikuma 4. punktā.". 

2. PASŪTĪTĀJS informatīvā nolūkā atbilstoši šīs vienošanās 1. punktam sagatavo 

aktuālo konsolidēto līguma 1. pielikuma tāmes "BŪVDARBU IZMAKSU APRĒĶINA 

TABULA-TĀME" redakciju elektroniskā formātā un nosūta to IZPILDĪTĀJAM 3 (triju) 

darbadienu laikā pēc šīs vienošanās abpusējas parakstīšanas dienas. Gadījumā, ja 

konstatējama pretruna starp šīs vienošanās 1. punktu un šajā vienošanās punktā minēto 

aktuālo konsolidēto līguma 1. pielikuma tāmes "BŪVDARBU IZMAKSU APRĒĶINA 

TABULA-TĀME" redakciju, noteicošais ir šīs vienošanās 1. punkts. 

3. Pārējie līguma noteikumi paliek spēkā nemainīti. 

4. Vienošanās stājas spēkā tās abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz līguma 

saistību pilnīgai izpildei. 

5. Vienošanās uzrakstīta uz 6 (sešām) lapām, t.sk. tās 1. pielikums uz 1 (vienas) lapas, 

2. pielikums uz 1 (vienas) lapas, 3. pielikums uz 1 (vienas) lapas un 4. pielikums uz 



2 

1 (vienas) lapas, 2 (divos) eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie PASŪTĪTĀJA, otrs 

– pie IZPILDĪTĀJA. 

PASŪTĪTĀJS 

 

 

 

 

 

(Personiskais paraksts) 

2018. gada ___. decembrī 

IZPILDĪTĀJS 

 

 

 

 

 

(Personiskais paraksts) 

2018. gada ___. decembrī 



 

3 

1. pielikums 

pie 2018. gada ___. decembra 

3. papildu vienošanās Nr. LB-07/2018/557 

Līgumā nolīgto pasākumu apjomu samazinājuma izmaksu aprēķina tabula-tāme  

Nr. 

p.k. 

Atsauce uz 

līguma                 

1. pielikuma 

tāmi 

Būvdarbu nosaukums 

M
ēr

v
ie

n
īb

a 

D
au

d
zu

m
s 

Vienības izmaksas   Kopā uz visu apjomu 

L
ai

k
a 

n
o

rm
a 

(c
/h

) 

D
ar

b
a 

sa
m

ak
sa

s 

li
k

m
e 

(E
U

R
/h

) 

D
ar

b
a 

al
g

a 
  

  
  

  
  

  
  

 

B
ū

v
iz

st
rā

d
āj

u
m

i 
  

M
eh

ān
is

m
i 

  
  

  
 

K
o

p
ā 

  
 

D
ar

b
ie

ti
lp

īb
a 

  
  
  

  
  

  

(c
/h

) 

D
ar

b
a 

al
g

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

B
ū

v
iz

st
rā

d
āj

u
m

i 
  

M
eh

ān
is

m
i 

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

S
u

m
m

a 
  

  
  
  

  
  

  
  

  
 

(E
U

R
) 

 

1   3. stāva gaiteņa apdares atjaunošana                      

(gaiteņa garums 40m, platums no 1.2m līdz 1.6m)                            

2   Vispārējie būvdarbi                           

3 Lokālā            

tāme Nr. 5-1,   

43. punkts 

Atsevišķu bojātu koka profilētu durvju apmaļu 

kopiju izgatavošana un nomaiņa.  m 8 [..]    [..]     [..]    [..]    [..]  [..]   [..]     [..]  [..]    [..]     [..]  

Tiešās izmaksas kopā, t.sk. darba devēja sociālais nodoklis (24,09%)  [..]   [..]  [..]    [..]     286.80  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 



 

4 

2. pielikums 

pie 2018. gada ___. decembra   

3. papildu vienošanās Nr. LB-07/2018/557 

Papildu pasākumu izmaksu aprēķina tabula-tāme                                                                                                                                                                                                                                          

      Lokālā tāme Nr. 10 

Nr. 

p.k. 
Būvdarbu nosaukums 

M
ēr

v
ie

n
īb

a 

D
au

d
zu

m
s 

Vienības izmaksas   Kopā uz visu apjomu 

L
ai

k
a 

n
o

rm
a 

(c
/h

) 

D
ar

b
a 

sa
m

ak
sa

s 

li
k

m
e 

(E
U

R
/h

) 

D
ar

b
a 

al
g

a 
  

  
  

  
  
  

  
 

B
ū

v
iz

st
rā

d
āj

u
m

i 
  

M
eh

ān
is

m
i 

  
  

  
 

K
o

p
ā 

  
 

D
ar

b
ie

ti
lp

īb
a 

  
  

  
  

  
  

(c
/h

) 

D
ar

b
a 

al
g

a 
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

 

B
ū

v
iz

st
rā

d
āj

u
m

i 
  

M
eh

ān
is

m
i 

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

 

S
u

m
m

a 
  

  
  
  

  
  
  

  
  
 

(E
U

R
) 

 

1 321. telpa                           

2 Loga palodzes krāsošana divas reizes, 

paredzot vecā krāsojuma noņemšanu. 
gb 1 [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 

3 3. stāva gaitenis                           

4 Grīdas koka pamatnes ierīkošana pēc durvju 

sliekšņa demontāžas (durvju ailē uz K-4).  
kpl 1 [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 

5 Ventilācijas difuzora pārvietošana. kpl 1 [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 

6 Grīdas deformācijas šuves metāla līstes 

(l=1.2m) montāža.  
gb 3 [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 

7 3. stāva gaiteņa niša                           

8 Esošo elektrokabeļu  pārvietošana un 

pārkomutēšana. 
kpl 1 [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 

9 Ģipškartona starpsienas demontāža un 

būvgružu aizvešana. 
m2 2.8 [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 

10 Grīdas stiegrota betona pacēluma demontāža 

un būvgružu aizvešana. 
m2 1.3 [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 

11 Grīdas betona pamatnes izveidošana, 

gruntēšana, izlīdzināšana.  
m2 1.3 [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 

12 Metāla karkasa montāža sienas izlīdzināšanai. m2 7.3 [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 

13 Ģipškartona montāža sienas izlīdzināšanai. m2 10.8 [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 

14 Metāla revīzijas lūkas montāža 150x150 mm.  gb 1 [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] [..] 

Tiešās izmaksas kopā, t.sk. darba devēja sociālais nodoklis (24,09%)    [..]    [..]    [..]     [..]    1,156.85  



 

5 

3. pielikums 

pie 2018. gada ___. decembra 

3. papildu vienošanās Nr. LB-07/2018/557 

"4.3. BŪVDARBU IZMAKSU APRĒĶINA TABULA-TĀME – Kopsavilkuma aprēķins Nr. 3 "Būvdarbu 3. posms" 

N. p. k. Tāmes Nr. Tāmes nosaukums 

Tāmes 

izmaksas  

EUR  

Tai skaitā 
Darbietilpība 

(c/h) Darba alga 

EUR   

Būvizstrādājumi   

EUR   

Mehānismi 

EUR  

3   3. POSMS           

3.1. Nr. 5 3. stāva gaiteņa atjaunošana           

3.1.1. Nr. 5-1 Vispārējie būvdarbi [..] [..] [..] [..] [..] 

3.1.2. Nr. 5-2 Ventilācijas un aukstumapgādes sistēmas remonts [..] [..] [..] [..] [..] 

3.1.3. Nr. 5-3 Elektromontāža [..] [..] [..] [..] [..] 

3.1.4. Nr. 5-4 Vājstrāvu sistēmas  [..] [..] [..] [..] [..] 

3.2. Nr. 6 308., 309., 310. telpas atjaunošana           

3.2.1. Nr. 6-1 Vispārējie būvdarbi [..] [..] [..] [..] [..] 

3.2.2. Nr. 6-2 Elektromontāža [..] [..] [..] [..] [..] 

3.2.3. Nr. 6-3 Vājstrāvu sistēmas  [..] [..] [..] [..] [..] 

3.3. Nr. 7 321. telpas atjaunošana           

3.3.1. Nr. 7-1 Vispārējie būvdarbi [..] [..] [..] [..] [..] 

3.3.2. Nr. 7-2 Elektromontāža [..] [..] [..] [..] [..] 

3.3.3. Nr. 7-3 Vājstrāvu sistēmas  [..] [..] [..] [..] [..] 

3.4. Nr. 10 Papildu pasākumi (saskaņā ar 3. papildu vienošanos) [..] [..] [..] [..] [..] 

Kopā  [..] [..] [..] [..] [..] 

Virsizdevumi  [..]% [..]         

t.sk. darba aizsardzība [..]% [..]   
   

Peļņa  [..]% [..]   
   

Pavisam kopā 3. posms [..]   
   

                                       " 

 

 



 

6 

4. pielikums 

pie 2018. gada ___. decembra 

3. papildu vienošanās Nr. LB-07/2018/557 

"4. BŪVDARBU IZMAKSU APRĒĶINA TABULA-TĀME – Koptāme "Būvdarbi Latvijas Bankas ēkā K. Valdemāra ielā 2A, Rīgā" 

Nr. 

p.k. Objekta nosaukums Objekta izmaksas (EUR) 

1. Būvdarbu 1. posms [..] 

2. Būvdarbu 2. posms [..] 

3. Būvdarbu 3. posms [..] 
 

Pavisam kopā (līgumcena) 166,466.79 

" 

 


